ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

от  19.11.2020 г. № 171

	Об    утверждении      плана     паспортизации
автомобильных  дорог  общего   пользования
местного  значения Левобережного сельского
поселения    Тутаевского       муниципального
района Ярославской области на 2021 год

	В соответствии Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения контроля за состоянием автомобильных дорог местного значения, с учетом постановления администрации Левобережного сельского поселения «О утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области, Уставом Левобережного сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план  паспортизации автомобильных дорог общего пользования местного значения Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области на 2021 год согласно приложению № 1.
2. Проводить паспортизацию автомобильных дорог согласно утвержденного плана, после выполнения которого подготовить и представить на утверждение перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области с присвоением  автомобильным дорогам идентификационных номеров.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Левобережного сельского поселения                               М.А.Ванюшкин

Приложение № 1
 к постановлению администрации
Левобережного сельского поселения
№ 171 от 19.11.2021 года

ПЛАН
паспортизации дорог местного значения общего пользования
 на территории Левобережного сельского поселения

на 2021 год

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	Протяженность
км.

	1
	деревня Выползово
	Ветеранов
	1,0

	Ольховка
	1,0

	Черемушки
	1,0

	Полевая
	0,5

	Анинская
	0,49

	Старый переулок
	0,31

	село Савинское
	Центральная
	0.38

	Молодёжная
	0,65

	Зелёная
	0,46

	Ветеранов
	0,76

	Маленькая сторонка
	0.46

	Новая
	0,44

	Овражная
	0,45

	поселок Урдома

	Центральная
	0,9

	Старозаводская
	0,5

	Новозаводская
	0,6

	Заречная
	0,4

	село Новое

	1,1

	деревня Пищалёво

	1,05